
agilitysports & BCCS



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Tony Hürbin



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 66  (1.15)



Geschw.:
 
 2.27 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 116

 3737

 Madöry Renate

 H'Shari

 Tibet Terrier

 TTKS

 3

 57.22

 2.62

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


2

 117

 2930

 Willimann Ruth

 Luna

 Kleinpudel

 ATN Hasli-Flyers

 3

 65.32

 2.30

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


3

 112

 3942

 Hundt Stephanie

 Fly

 Sheltie

 AT The Frisbees - 

 3

 42.10

 3.56

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


4

 115

 6139

 Brügger Yvonne

 Loony

 Mischling

 ATE Microdogs

 3

 43.64

 3.44

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


888

 113

 2784

 Rothlin Andrea

 Krümel

 Mischling

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 114

 5059

 Giel Jitka

 Netty

 Appenzeller mix

 AT Tannenhof 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 42.10 sec



Sehr gut:

 2 (33.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.56 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 57.22 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 2 (33.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt = die Ränge 1 - 5 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

 SportyDog 6.10 - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 13.05.07 22:06:11

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

