

agilitysports & BCCS

Rangliste Agility Medium 3

Richter: Tony Hürbin

Länge: 150 **Kategorie**: Medium 3 **Geschw.**: 2.27 m/s

Standardzeit: 66 (1.15)

Maximalzeit: 70



Rang	Sta	rt Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s F	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.										fehler			
1	116	3737	Madöry Renate	H'Shari	Tibet Terrier	TTKS	3	57.22	2.62	0	1	0.00	5.00	V
2	117	2930	Willimann Ruth	Luna	Kleinpudel	ATN Hasli-Flyers	3	65.32	2.30	0	1	0.00	5.00	V
3	112	3942	Hundt Stephanie	Fly	Sheltie	AT The Frisbees	- 3	42.10	3.56	1	1	0.00	10.00	sg
4	115	6139	Brügger Yvonne	Loony	Mischling	ATE Microdogs	3	43.64	3.44	1	1	0.00	10.00	sg
888	113	2784	Rothlin Andrea	Krümel	Mischling	Argovia Jolly Dog	s 3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	el
888	114	5059	Giel Jitka	Netty	Appenzeller mix	AT Tannenhof	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	el

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich: 2 (33.33%) Schnellste Zeit: 42.10 sec

Sehr gut: 2 (33.33%) Schnellste Geschwindigkeit: 3.56 m/s
Gut: 0 (0.00%) Vorgabezeit für Standardzeit: 57.22 sec

Gut: 0 (0.00%)

Nicht klassiert: 0 (0.00%)

Vorgabezeit für Standard:

Eliminé: 2 (33.33%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)